
５ 地 プ 第 21 号 
令和５年９月 27 日 

 
大学・地域共創プラットフォーム香川 
             運営委員会委員 各位 

 
大学・地域共創プラットフォーム香川 

事務局長 片岡 郁雄 

 
 

大学・地域共創プラットフォーム香川 
令和５年度第１回運営委員会（書面審議）の結果について 

 
平素より、本プラットフォームの活動に関し、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。 
さて、令和５年度第１回運営委員会を書面による審議としておりましたが、去る９月

19 日までに表決書を回収し、事務局において各議題についての賛否等を確認しました

ので、その結果について下記のとおりご報告いたします。 
 今後とも、引き続きお力添えくださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

 
 
記 

 
１． 運営委員会の成立要件（大学・地域共創プラットフォーム香川規約第 12 条第５項

において準用する第 11 条第４項） 
   構成員数３５（過半数１８）、表決書提出数３５ 

    
よって、運営委員会成立の要件を満たしました。 

 
２．各議題の賛否確認 
   第１議題： 賛成３５／反対０／棄権０ 
   第２議題： 賛成３５／反対０／棄権０ 
   第３議題： 賛成３５／反対０／棄権０ 

    
    よって、原案のとおり、承認、可決されました。 

 
３．その他ご意見 
   なし 

    
 


